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Die Nr. 1 in Hannover
Bestnote: 91/100

Großzügiges Einfamilienhaus
mit Garage

Schönes Reihenhaus mit Balkon
und Garten

Traumhafte Landhauswohnung
mit modernem Balkon

Hannover Stadt | Davenstedt
157 m² Wohnfläche, 980m² Grundstück,
5 Zimmer, voll unterkellert,
Baujahr ca. 1978, Energieausweis liegt zur
Besichtigung vor
5078

Hannover Region | Arnum
146 m² Wohnfläche, 216 m² Grundstück,
voll unterkellert, ausge-bautes DG,
Baujahr ca. 1962, Gas, Zentralheizung, B,
209,37 kWh / (m³a), EEK G
5053

Hannover Region | Neustadt a. Rbge.
1. OG, ca. 77 m² Wohnfläche, 3 Zimmer,
Carport, Baujahr ca. 1999, Gas,
Etagenheizung, B, 99,3 kWh /(m³a), EEK C

5098

KP € 690.000,-KP € 339.000,-

Miete € 539,- + NK

8-Tage-Seniorenreisen

Hotel Alexisbad
zauberhafter Harz Selketal Fränkisches Seenland –

Altmühltal – Augsburg

ab €646,–
Kein EZ-Zuschlag! Zuschlag für Doppelzimmer-
Alleinbenutzung: € 100,– • Preisnachlass bei
Selbstanreise: € 50,– pro Person! (außer
Sonderreisen) • Keine Parkgebühren!

ab €998,–
Einzelzimmerzuschlag: € 240,–

• Fahrt im Nichtraucherfernreisebus mit WC und
Getränke-Selfservice

• 7 Übernachtungen inkl. Halbpension
• Galabuffet sowie Harzer Spezialitätenbuffet
(im Rahmen der Halbpension)

• Kostenlose Nutzung der Selketalbahn
• Tägliche Nutzung des Wellnessbereichs *
• 2 Anwendungen im Spa-Bereich „Waldoase“ *
• Kostenlose Nutzung des Hallenbades
• Kofferservice im Hotel nach Bedarf u.v.m.

* + € 100,–, ab Anreise 04.05.

WALPURGIS
27.04.–02.05.2025 ab € 379,–

INDIAN SUMMER
02.11.–07.11. | 16.11.–21.11. ab € 379,–

21.04. (7 Tage), 04.05., 01.06.,
29.06., 27.07., 24.08., 21.09.2025

08.06., 31.08., 28.09.2025pro Person im DZ
inkl. Halbpension

pro Person im DZ/ZBZ
inkl. Halbpension

Seebauer Hotel Gut Wildbad in wemding
• Fahrt im Nichtraucherfernreisebus mit WC und
Getränke-Selfservice

• 7 Übernachtungen inkl. Halbpension
• Themenbuffets (im Rahmen der Halbpension)
• Geführter Spaziergang durch Wemding
• Kostenlose Nutzung der hoteleigenen
Einrichtungen, wie z. B. Hallenbad, Wellness-
& Wohlfühlbereich u.v.m.

• Kofferservice im Hotel nach Bedarf u.v.m.

6-Tage-SONDERREISEN Alexisbad

BETT
& BIKE

Ausflüge: Fränkisches Seenland mit dem
Brombachsee inkl. Schifffahrt • Altmühltal mit
Donaudurchbruch, Kloster Weltenburg •
Augsburg, die Fuggerstadt

Veranstalter: SKAN-TOURS Touristik Int. GmbH · Gehrenkamp 1 · 38550 Isenbüttel www.seniorenreisen.de

Buchung und Beratung bei einem Reisebüro Ihrer Wahl oder unter dem
kostenlosen Kundenservicetelefon: 0800-1231919 (täglich von 8 bis 18 Uhr)

Garagentore • Antriebe

www.meyer-montageservice.de

SANITÄR • HEIZUNG
SOLAR • BÄDER

BORCHERS
Fachbetrieb

seit:
1901

Telefon 05102 / 2272
Ritterstraße 14

30880 Laatzen - Gleidingen

Kaufe Elektronenröhren Valvo Telefunken
usw. alte Röhren-Technik, Mikrofone, Ver-
stärker, Funk u. Messgeräte 0175-1040010

Großes anstoßen. Gutes bewirken.
Für eineWelt ohneHIVundAids.

aids.st/donate
ONLINE SPENDEN

Im Internet finden
Sie uns unter:

www.wochenblaette
r.de

hallowochenende

WIR HABEN DIE BESTEN!

Ticket-Hotline:051112123333

jetzt-katze
n-helfen.de

Millionen deutsche
Straßenkatzen müssen

jeden Tag um ihr
Überleben kämpfen.

Wir brauchen
Euch!

Im Internet finden
Sie uns unter:

www.wochenblaette
r.de

hallowochenende

6367501_002625

11706601_002625

32548901_002624

32547201_002624

10831401_000125

Freistehendes Haus, Alt Garbsen,
kernsaniert, gr. Garten, 2 WE, idealer-
weise für Großfamilie oder als Gernera-
tionenhaus, sucht neue wertschätzen-
de Besitzer. Bitte um aussagefähige An-
fragen. Makler nicht nötig! VB 495.000+
üannelieberger@tutanota.com

Laatzen-Mitte, ruhige, helle 2 Zim., 60
m², 5. OG, ganz oben, Fahrst., EBK, gr.
Dusche, gr. Süd-Balk., saniert, Mark.,
Parkp., kurze Versorg.-Wege, ab Juli,
KM 630 * + NK/MS, (0511) 69 09 760

Ahlem, Wunstorfer Landstr. 14, Souter-
rain- Whg., 68 m², 3 Zimmer f. Studente,
m. Kü., neuer Fußboden, neue Fenster,
kleiner Garten, KM 550,-* + NK, frei ab
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